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Ang. ”nedsläckning” av TV-signal från Ownit 

 

 

 

 

 

1 Bakgrund: 
 

Den 21/2 kom det ett brev från Ownit med information om att de släcker ned sin TV-signal 

den 7/4. Nuvarande kunder erbjuds att teckna nytt avtal med BildATse, för fortsatt distribution 

av analogt TV-utbud via fiber. 

 

 2 Kontakter med Ownit och BildATse: 

 

Efter att ha läst igenom erbjudandet tar BBF (Björksätra Bredbandsförening) kontakt med 

BildATse för att undersöka möjligheterna att få till ett analogt basutbud som är närmare det 

som idag levereras. BildATse svarar att det inte går att göra lokala anpassningar, då det 

medför nya/ytterligare investeringar i utrustning, då tjänsten att leverera TV till Åkersberga 

bygger på det erbjudande som finns i Stockholm från Sappa (kanalleverantör). Vill man ha 

ytterligare kanaler så får man beställa detta via Sappa (då digitalt – inte analogt). 

 

Kontakt togs med Ownit för att höra varför inte 3 månaders uppsägning har hållits. Svaret som 

ges är att i och med att Ownit likvideras så upphör gällande avtal och man kan således göra 

uppsägning på kortare tid än 3 månader, vilket man säger sig försökt kompensera genom det 

erbjudande som erbjudits via BildATse.  

 

Under dialogen med Ownit framkommer det att Ownit har missat att det finns ett separat 

nyttjandeavtal med BBF, som skulle kunna utnyttjas för att teckna ett gruppavtal med Canal 

Digital Kabel-TV. När priser efterfrågas så framkommer det att Ownit inte kan teckna avtal å 

Canal Digitals vägnar. 

 

3 Kryptering digital-TV: 
 

Det erbjudande som erbjuds är kopplat mot Sappa som använder samma krypteringsteknik, 

dvs. Cryptoguard, som Ownit har använt i sina digitalboxar.  

 

Canal Digital Kabel-TV använder en annan krypteringsteknik som heter Conax, vilket om 

avtal skulle skrivas med Canal Digital Kabel-TV skulle inneburit byte av digitalboxar. 

 

4 Uppgradering av utrustning i BBF’s fibernät: 
 

BBF (Björksätra Bredbandsförening) för dialog med Teknikbyrån om att uppgradera befintlig 

utrustning, då det krävs för att expandera och möjliggöra anslutningar av nya fastigheter då 

kapaciteten för dagens utrustning är nådd. Uppgraderad utrustning skulle också innebära att 

noder i fastigheterna byts ut till senare modell, med separat nätdel och separata uttag för 

internet, IP-TV (över internet) och TV (analog och digital). 

 

Den korta tiden till nedsläckningen medger inte att kunna byta utrustning både i 

kvartersgården och respektive hem. Därmed faller möjligheten att kunna välja IP-TV (via 

internet) som alternativ till en analog och/eller digital kabel-TV. 
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5 Teknikbyrån: 
 

Efter dialogerna med Ownit och BildATse så undersöks vad det är som Teknikbyrån 

erbjuder/informerar kring TV-utbud. 

 

Analog TV Digital-TV IP-TV 

Leverantör BildATse  Leverantör BildATse/Sappa  Leverantör Serverado  

http://www.bildat.se  http://www.sappa.se http://www.serverado.se 

 

6 Förutsättningar: 
 

Analog TV 

För leverans av analog TV via fiber så krävs avtal med BildATse till en abonnemangskostnad 

av 129:-/mån fakturerad halvårsvis enligt utskickat avtal. 

 

Basutbud: SVT1 ABC, SVT2 ABC, TV3 Sthlm, TV4 Sthlm, Kanal 5, TV6, Sjuan, TV8, 

Kanal 9, TV10, Kanal 11, SVT24, Barnkanalen, Kunskapskanalen, TV4 Sport, 

Discovery, MTV, TV Finland 

 

Digital-TV 

Parallellt med analog TV förmedlas Digital-TV. För att få Digital-TV krävs en digitalbox 

(med DVB-C) från Sappa, alternativt en som har samma krypteringsteknik, vilket är lägst 

1195:-. Denna kopplas in via antennuttaget. 

 

Digitalt basutbud (parallellt med analogt basutbud) är okodat och till detta kan ett 

tilläggsutbud beställas. Tilläggsutbud är kodade och behöver ett grundabonnemang 

(programkort), Sappa Alltid, till en kostnad på 33:-/mån. Ett grundabonnemang (programkort) 

krävs per digitalbox. Vissa paket i tilläggsutbudet kan gälla för flera boxar. 

 

Basutbud: SVT1, SVT2, SVT24, TV4, TV6, Kunskapskanalen, Barnkanalen, SVT1 HD, 

SVT2 HD, Sappa, Kanal Global 

 

Tilläggsabonnemang, från Sappa, i olika former kan tecknas från Cmore, Viasat, och Sappa.  

 

IP-TV 

För att få IPTV krävs en box för IP-TV från Serverado, vilket är lägst 1695:-. Denna kopplas 

in via ett internetuttag – dvs. inte via antennutgång. Antennutgången kan parallellt användas 

för mottagning av analoga och/eller digitala kanaler. 

 

Till detta kommer ett grundabonnemang (basutbud), till en kostnad på 39:-/månad. Gäller för 

upp till fyra boxar med samma utbud. Olika tilläggsutbud kräver separat grundabonnemang. 

 

Basutbud: SVT1, SVT2, SVT24, Barnkanalen, Kunskapskanalen, SVT1 HD, SVT2 HD, 

TV4, hyrfilm från SF Anytime, Playalong 

 

Tilläggsabonnemang i olika former kan tecknas från Bahnhof, Intertain, IP Sweden och 

Viasat.  

 

  

http://www.bildat.se/
http://www.sappa.se/
http://www.serverado.se/
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7 BBF’s kommentar: 

 

BBF kommer inte att teckna något gruppavtal för TV utan endast eventuellt ett nyttjandeavtal 

som ger BildATse och Sappa rätt att distribuera analog och digital TV över BBF’s fibernät, då 

detta är en separat fiber. För IP-TV behövs inte något speciellt nyttjandeavtal eftersom TV-

signalerna överförs via internet, vilket redan levereras av Teknikbyrån. 

 

BBF jobbar på att överlåta drift och support av utrustning på Teknikbyrån inom ramen för 

medlemsavgift och faktureringahantering av internetabonnemang för tecknat gruppavtal. En 

uppgradering av utrustningen kommer då att genomföras och detta kommer att ge möjlighet 

till upp till 1 Gbit/s (när detta är tillgängligt från Teknikbyrån) och separat uttag för IP-TV.  

 

Uppsägningstiden med liggande avtalsförslag från BildATse är 3 månader och faktureringen 

är 6 månader. Vid eventuell uppsägning kommer mellanskillnaden mellan fakturerad tid och 

uppsägningstiden att återbetalas. 

 

Det är alltså upp till varje fastighet att avgöra om man vill teckna ett eller flera avtal för att få 

det TV-utbud som resp. fastighet önskar, då det inte går att åstadkomma en fullvärdig 

ersättning till utbud som idag levereras av Ownit och kommer att släckas ner 7 april. 

 

Påminner om att avtalet måste vara BildATse tillhanda senast 2014-03-21 om inte annat val 

göres. 

 

2014-03-08 

Styrelsen i BBF 

 


